南昌航空大学学生委员会
                   ★

学生委员会学生干部任前公示
根据《关于开展 2017 年学生委员会干部换届工作的通知》

文件精神，经学院推荐、公开竞聘、考察，现将拟任用干部名单

予以公示。

    1.主任委员团

主  任委员：张润秋（材料学院）

副主任委员：王晴月（信工学院）    王  莹（文法学院）

2.提案委员会

主  任：陶锐辰（航制学院）

副主任：熊芸婕（国教学院）    朱高延（数信学院）

3.评议委员会

主  任：李诗敏（经管学院）

副主任：常卓馨（信工学院）    吴伟超（航制学院）

4.监察委员会

主  任：张聪凯（航制学院）

副主任：王家奇（航制学院）    张依茹（国教学院）

公示期为 2017 年 6 月 25 日-6 月 27 日，公示期间如有异议，

可通过书面或电话形式反馈至校团委。

办 公 室：大学生活动中心 104 室

联系电话：0791-86453043

电子邮箱：nchutwzxb@163.com

南昌航空大学学生委员会

2017 年 6 月 25 日